4

С О Б Р А Н И Е   Д Е П У Т А Т О В

Митякинского  СЕЛЬСКого ПОСЕЛЕНИя

ТАРАСОВСКого РАЙОНа

РОСТОВСКой  ОБЛАСТи
Р Е Ш Е Н И Е

  04.12.2019 г                                          № 23
             ст. Митякинская

«О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Митякинского сельского поселения от 26.12.2018г. №17 «О бюджете Митякинского сельского поселения Тарасовского района на 2019 год и

на плановый период 2020 и 2021 годов»
РЕШИЛО:

Внести в Решение Собрания депутатов Митякинского сельского поселения от 26.12.2018г. №17  «О бюджете Митякинского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»  следующие изменения:
    Статья 1.

1) В части 1 статьи 4:

 а) приложение 6 к Решению Собрания депутатов Митякинского сельского поселения от 26.12.2018г. №17 «О бюджете Митякинского сельского поселения Тарасовского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции;
б) приложение 7 к Решению Собрания депутатов Митякинского сельского поселения от 26.12.2018г. №17 «О бюджете Митякинского сельского поселения Тарасовского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции;

в) приложение 8 к Решению Собрания депутатов Митякинского сельского поселения от 26.12.2018г. №17 «О бюджете Митякинского сельского поселения Тарасовского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции.

Статья 2.
1) Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов -

Глава Митякинского сельского поселения

В.А. Щуров

4
1